LE MITHAN

Menu Le Mithan

https://lacarte.menu
19 rue de la Ville, 69230 Saint-Genis-Laval, France
+33478568356,+33684762060,+33890210580 - https://le-mithan.fr/

Sur cette site tu trouveras le menu complet carte de Le Mithan a Saint-Genis-Laval. Actuellement, 1 plats et
boissons sont disponibles. Le Mithan a Saint Genis Laval offre une carte variée de plats italiens, y compris des
recettes végétariennes, avec possibilité de livraison a domicile. Les saveurs et les senteurs des plats sont
délicieusement célestes, et le service impeccable.
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Desserts

TARTE AU CITRON MERINGUEE

Plat Principal

PIZZA ARDECHOISE 9¢€

Gateaux Maison

FONDANT AU CHOCOLAT

Produits Populaires

PIZZA FERMIERE 9¢€

Base De Pizza Sauce

Tomate
PI1ZZA LYONNAISE 9¢€

Formule Du Midi €19.9

DESSERT DU JOUR

Ces Types De Plats Sont

Servis
PIZZA

Pizzas A Emporter

PIZZA BOUCHERE 9¢€
PIZZA MONT ST MICHEL 9¢

Dessert

ANANAS FRAIS

CREME BRULEE

GLACE DEUX BOULES
MOUSSE AU CHOCOLAT
ILE FLOTTANTE

FLAN AU CARAMEL

Pizza

PIZZA QUATRE
m FROMAGES

S PIZZA MARGUERITE
PIZZA REINE
PIZZA ORIENTALE
PIZZA JAMBON CHAMPIGNONS
PIZZA NORVEGIENNE
PIZZA NAPOLITAINE
P1ZZA MONTAGNARDE
PIZZA VEGETARIENNE

%

9€

9€
9¢€
9€
9€
9€
9€
9¢€
9€
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PIZZA ROYALE 9¢€

Le Mithan

19 rue de la Ville, 69230 Saint- Heures d'ouverture:

Genis-Laval, France Mardi 12:00-14:00 19:00-21:30
Mercredi 12:00-14:00 19:00-
21:30

Jeudi 12:00-14:00 19:00-21:30
Vendredi 12:00-14:00 19:00-
21:30

Samedi 12:00-14:00 19:00-21:30

Fait avec Carte
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